MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 062, DE 09 DE AGOSTO DE 2018

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO

ESTUDANTE

A Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, conforme Portaria n° 89.683, de 28 de junho de 2018, torna
público o resultado da seleção de bolsista para atuar na Pró-Reitoria de Assuntos
Estudantis, em conformidade com o Edital nº 058, de 03 de agosto de 2018.

           ESTUDANTE SELECIONADA:

Lavínia Neres Feronato – Matrícula: 201610114

Santa Maria/RS, 09 de agosto de 2018.

____________________________________

Angélica Medianeira Iensen
Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis